
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ 
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р И К А З
t'JjweSpcidJf ЖЖ Красноярск №  -  ич

УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Г Об установлении индивидуальной 
оплаты за обучение]

Руководствуясь Порядком снижения стоимости платных 
образовательных услуг по договорам об оказании платных образовательных 
услуг при приеме на обучение по программам высшего образования -  
программам специалитета, магистратуры, ординатуры на 2018/2019 учебный 
год, принятым Ученым Советом ФГБОУ ВО КрасГМУ им.проф. В.Ф. Войно- 
Ясенецкого Минздрава России 26.06.2018 г., Порядком снижения стоимости 
платных образовательных услуг по договорам об оказании платных 
образовательных услуг для поступивших на обучение по программам 
высшего образования — программам специалитета, магистратуры,
заключенным в рамках приемной кампании 2019 года, принятым Ученым 
Советом ФГБОУ ВО КрасГМУ им.проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава 
России 27.06.2019 г.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Нижеперечисленным студентам 2 и 3 курсов, успешно прошедшим 
зимнюю промежуточную аттестацию 2020-2021 учебного года,
УСТАНОВИТЬ на весенний семестр 2020-2021 учебного года 
индивидуальный размер оплаты за обучение, по списку:

№
п/п

Ф.И.О. Группа
Специаль

ность

Сумма 
баллов по 

итогам 
вступитель 

ных
испытаний

0//о
сниж ения
стоимости

платны х
образовате

льны х
услуг

Стоимость 
обучения в 
весеннем 
семестре 

2020-2021 
уч. года 

(руб)

1 .
Ж адовец Я на 
Евгеньевна

201 леч 222 35 66800

2.
Н икитина А лина 
Евгеньевна

201 леч 222 35 66800

3.
Бернацкий А лександр 
Евгеньевич

202 леч 203 20 82200



№
п/п

Ф.И.О. Группа
Специаль

ность

Сумма 
баллов по 

итогам 
вступитель 

ных
испытаний

%
сниж ения
стоимости

платны х
образовате

льны х
услуг

Стоимость 
обучения в 
весеннем 
семестре 

2020-2021 
у ч .го д а

(руб)

4.
Калмы кова Ксения 
Д митриевна

202 леч 222 35 66800

5.
М алахова Виктория 
А ндреевна

202 леч 233 35 66800

6.
Струков Виктор 
К онстантинович

203 леч 200 20 82200

7.
Козлова Элина 
М аксимовна

216 леч 230 35 66800

8.
О садчук Сергей 
Вадимович

216 леч 219 35 66800

9.
Ш опин Роман 
К онстантинович

216 леч 225 35 66800

10.
Русских Татьяна 
А ндреевна

218 леч 208 20 82200

11.
Горнаков Владислав 
Викторович

224 леч 218 35 66800

12.
М алицкий Егор 
Н икитович

224 леч 220 35 66800

13.
Благирева А нгелина 
М ихайловна

226 леч 217 35 66800

14.
М утовина Виктория 
Владимировна

231 леч 223 35 66800

15.
А бдуллаева Айнур 
Г абильевна

302 леч 232 35 55100

16.
Д енисова Елизавета 
С ергеевна

302 леч 216 35 55100

17.
Катерняк М илана 
А лексеевна

302 леч 207 20 67800

18.
А бальмасова
А лександра
А лексеевна

304 леч 227 35 55100

19.
Ш ако Виктория 
Сергеевна

304 леч 203 20 67800

20.
М оор Евгений 
А лександрович

305 леч 235 35 55100

21.
Воронин Илья 
Сергеевич

306 леч 205 20 67800

22.
Константинова
А лександра
А ртемовна

309 леч 226 35 55100

23.
Г ува Кристина 
И горевна

311 леч 215 35 55100

24.
Ружилов Дмитрий 
Вячеславович

312 леч 226 35 55100

25.
Ермолаева Эльвира 
А ндреевна

316 леч 206 20 67800



№
п/п

Ф.И.О. Группа
С пециаль

ность

Сумма 
баллов по 

итогам 
вступитель 

ных
испытаний

о//О
сниж ения
стоимости
платны х

образовате
льньгх
услуг

Стоимость 
обучения в 
весеннем 
семестре 

2020-2021 
уч. года

(руб)

26.
Н урмамедова М илана 
Кумраховна

316 леч 219 35 55100

27.
Суслова Елизавета 
Сергеевна

316 леч 204 20 67800

28.
А хмедова Садагат 
Н асимовна

317 леч 212 35 55100

29.
К лимович Анастасия 
М ихайловна

319 леч 213 35 55100

30.
Ц имбалова Кира 
А ндреевна

319 леч 233 35 55100

31.
Крамаренко 
А настасия И горевна

322 леч 211 35 55100

32.
Чернова Василиса 
Д м итриевна

324 леч 220 35 55100

33.
Василевский Сергей 
Евгеньевич

327 леч 209 20 67800

34.
Коногорова
А настасия
Витальевна

327 леч 227 35 55100

35.
Рузавина А лена 
Ю рьевна

327 леч 205 20 67800

36.
Гафарова А йнура 
Рафиговна

328 леч 215 35 55100

37.
Рослова Виктория 
И вановна

328 леч 228 35 55100

38.
Дереш  Ю лия 
Сергеевна

329 леч 231 35 55100

39.
Н агапетян А рина 
Тароновна

329 леч 213 35 55100

40.
Гусев Денис 
А лександрович

331 леч 205 20 67800

41.
К аптю к А нна 
Сергеевна

331 леч 203 20 67800

42.
К озлова М ария 
А ндреевна

332 леч 206 20 67800

43.
П авлова Евгения 
О леговна

332 леч 213 35 55100

44.
Газарьян М аринэ 
А рамовна

201 пед 181 20 82200

45.
Даниленко А лиса 
Ю рьевна

203 пед 190 20 82200

46.
Д остовалова 
Л ю дм ила Сергеевна

207 пед 209 35 66800

47.
Ковалева Светлана 
И вановна

207 пед 215 35 66800

48. Д удкова Дарья 209 пед 192 20 82200



№
п/п

Ф.И.О. Группа
С пециаль

ность

Сумма 
баллов по 

итогам 
вступитель 

ных
испытаний

%
сниж ения
стоимости

платных
образовате

льных
услуг

Стоимость 
обучения в 
весеннем 
семестре 

2020-2021 
уч. года 

(руб)

О леговна

49.
Казакова Валерия 
Евгеньевна

301 пед 186 20 67800

50.
П олякова Варвара 
Д м итриевна

301 пед 197 20 67800

51.

Х асанова Н игера 
А ббосдж оновна
граж данство

Т адж и к истан

303 пед 187 20 76850

52.
Бабурина А лександра 
И вановна

309 пед 192 20 67800

53.
И ванова Олеся 
И горевна

311 пед 196 20 67800

54. И смаилов Канан 311 пед 196 20 67800

55.
Ц ы ряпкина Н адеж да 
Ю рьевна

311 пед 199 20 67800

56.
В нукова Дина 
Владимировна

314 пед 183 20 67800

57.
К иселёва А лина 

О леговна
314 пед 191 20 67800

58.
Темирханова Танзила 
Тагировна

314 пед 226 35 55100

59.
Фромм Дарья 
Сергеевна

314 пед 193 20 67800

60.
Бабонайте Элина 
Эдмундовна

201 фарм 206 35 55800

61.
М едведева Виктория 
Сергеевна

201 фарм 206 35 55800

62.
С орока Екатерина 
Владимировна

201 фарм 185 35 55800

63.
Тихонова Валерия 
Сергеевна

201 фарм 194 35 55800

64.
Госсман А лина 
М овлдиевна

202 фарм 194 35 55800

65.
К иселёва Дарья 
Л еонидовна

202 фарм 193 35 55800

66.
Белякова Эрика 
А ндреевна

203 фарм 182 35 55800

67.
Сафонов А ндрей 
Владиславович

203 фарм 197 35 55800

68.
Бочарова М ария 
Вадимовна

302 фарм 210 35 55100

69.
Рубан Елена 
Владимировна

302 фарм 187 35 55100

70.
Безуш ко Дарья 
Д м итриевна

303 фарм 181 35 55100



№
п/п

Ф.И.О. Группа
С пециаль

ность

Сумма 
баллов по 

итогам 
вступитель 

ных
испытаний

%
сниж ения
стоимости
платны х

образовате
льны х
услуг

Стоимость 
обучения в 
весеннем 
семестре 

2020-2021 
уч. года 

(руб)

71.
Буш уев Даниил 
Дмитриевич

303 фарм 189 35 55100

72.
П ахорукова Ксения 
Д митриевна

303 фарм 165 20 67800

73.
Сорокина Я на 
Владимировна

303 фарм 218 35 55100

74.
В асю кова Оксана 
Васильевна

304 фарм 192 35 55100

75.
Д емидова Яна 
Евгеньевна

304 фарм 168 20 67800

76.
Конева Наталья 
Сергеевна

304 фарм 172 20 67800

77.
Сутонько А лександра 
А лександровна

304 фарм 168 20 67800

78.
Червонная Ю лия 
А ндреевна

304 фарм 193 35 55100

Основание: заявления студентов, электронные ведомости.

Проректор И.А. Соловьева


